
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 29 de junho de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00454 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/18 - Objeto: locação de 01 (um) carro pipa (com 
motorista), sem vínculo empregatício, para o fornecimento de água potável para as 
comunidades carentes do Município de João Dourado Bahia, em conformidade com o 
Artigo 24, Inciso IV da Lei 8.666/93 – EMPRESA: OLDEGAR CARDOSO 
DOURADO FILHO; Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

CONTRATO Nº 130/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO 
DOURADO – BAHIA; Contratada: OLDEGAR CARDOSO DOURADO FILHO; 
OBJETO: locação de 01 (um) carro pipa (com motorista), sem vínculo empregatício, 
para o fornecimento de água potável para as comunidades carentes do Município de 
João Dourado Bahia, em conformidade com o Artigo 24, Inciso IV da Lei 8.666/93 - 
Dot. Orçam./18: 02.10.01 - 04.122.0020.2073 - Elem. Desp. 3390.36.00 Vlr. global 
estimado de R$ 34.250,00 – Data de Assinatura 29/06/18  - Vigência – 140 dias – Celso 
L. Dourado-Prefeito Municipal.  
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9D064EA1F4DCB16CD3053A2846DD45A7


		2018-06-29T11:03:05-0300




